
Bl.R'.\IJS I"RZ 
:\HAS-JA PRZ) IJBOR/_.\ 

Zarządzenie Nr 0050.29.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 31 marca 2023 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj . Dz. U. z 2023 r. poz. 

40), art.211, art.212, art.214, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. 

U. z 2022r. poz.1634 ze zm.) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2023r. poz.103 ze zm.) 

i upoważnienia zgodnie z Uchwałą Nr LVII/446/23 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 12 stycznia 

2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Przedbórz na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§ l .Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 19 159,68 zł 
zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2.Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 19 159,68 zł 
zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3.Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 5 000,00 zł i przeznacza się na wydatki bieżące 
w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75095 - Pozostała działalność w kwocie 
5 000,00 zł. 

§ 4.Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bieżące w kwocie 

2. Wydatki ogółem 

w tym: 

a) wydatki majątkowe w kwocie 

b) wydatki bieżące w kwocie 

19 403 947,79 zł 

32 417 820,37 zł 

51 821 768,16 zł 

58 854 196,39 zł 

27 005 225,46 zł 

31 848 970,93 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2023 roku 

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział § Nazwa 

1 2 3 4 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rod d Wł 

Dział Rozdział § Nazwa 

1 2 3 4 

750 Administracja publiczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
którvch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

w tym z tytułu dotacji i środków na fi nansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

801 Oświata i wychowanie 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

Plan przed zmianą Zmniejszenie 

5 6 

bieżące 

99 336,00 

0,00 

Plan przed zmianą Zmniejszenie 

5 6 

bieżące 

4 340,13 

0,00 

4 338,68 

0,00 

18,68 

804 218,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Tabela Nr 1 do Zarządzen ia Nr 0050.29.2023 

Burmistrza M iasta Przedborza z dnia 31 marca 2023 r. 

w złotych 

Zwiększen ie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

7 8 

0,00 0,00 99 336,00 

0,00 0,00 0,00 

Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

7 8 

0,00 18,68 4 358,81 

0,00 0,00 0,00 

0,00 18,68 4 357,36 

0,00 0,00 0,00 

0,00 18,68 37,36 

0,00 19141,00 823 359,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 1 607,35 1 607,35 

0,00 0,00 0,00 

0,00 1 607,35 1 607,35 

Strona 1 z 2 



80104 Przedszkola 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe razem: I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rod d 21 

Dział Rozdział § Nazwa 

1 2 3 4 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Przedbórz: Marzec 2023 r. 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

521 668,00 0,00 17 533;65 539 201,65 

·0,00 0,00 -0,00 0,00 

260 538,00 0,00 17 533,65 278 071,65 

27 755 165,69 0,00 19 159,68 27 774 325,37 

0,00 0,00 0,00 ·o,oo 

majątkowe 

19 403 947,79 0,00 0,00 19 403 947,79 

8 265 503,39 0,00 0,00 8 265 503,39 

Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

5 6 7 8 

bieżące 

4 544159,00 0,00 0,00 4 544159,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

51 802 608,48 0,00 19 159,68 51 821 768, 16 

8 265 503,39 0,00 o,oo 8 265 503,39 



Dział Rozdział 

750 

75023 

75095 

grupa 
Nazwa 

!Administracja publiczna 

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2023 

Plan 
Wydati<i bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatk! związane z I dotaqie na zadania 
realizacją ich bieżące 

statutowych zadań; 

Z tego: 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydalki na 

programy 
finansowane z 

""'""'"' środków, 
o kt&ych mowa w 
art. 5ust. 1 pkt2i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Tabela Nr2 
Do Zarządzenia nr 0050.29.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 31 marca 2023 roku 

z tego: 

w tym: 

na progr.:Wny 

. . finansowane z I zakup i 
obsługa długu I onwestyqe I zakupy I ""'""'"' objęcie 

Inwestycyjne środków O akcji i 

któfychm~w udziałów 
art. 5 ust.1 pkt 

213, 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

10 I 11 I 12 I 13 I 14 I 16 I 11 I 18 I 1g 

przedzmianą I 5 734162,29 I 5569667.29 I 5 154865,91 I 4350no.52 I 804095.39 I 500,oo I 281180,00 I 121 121.38 I o.oo I o.oo I 184495,oo I 69495,oo I o.oo I o.oo 

'zmniejszenie f -l!90,69 f -ll90,69 f -ll90,69 f -464,00 f -426.69 I 0,00 f 0.00 f 0,00 f 0,00 f 0,00 f 0,00 f 0,00 f 0,00 f 0,00 

zwięł<szenie f 5 909,37 f 5 909,37 f 5 909.37 f 18,68 f 5 890,69 f 0,00 f 0,00 f 0,00 f 0,00 f 0,00 I 0,00 I 0,00 f 0,00 I 0,00 

po zmianach I 5 139 180,91 I 5 514 685,91 I 5 159 884,59 I 4 350 325,20 I 809 559,39 I 500.00 I 281 180.00 I 121 121.38 I o.oo I o.oo I 184 495,oo I 69 495,oo I o.oo I o.oo 

przedzmianą f 5 048 142,23 f 4 953847,23 f 4 810525,85 f 4163 756,01 I 846769,84 f 0,00 f 16000,00 f 127 121,38 f 0,00 f 0,00 I 94 495,00 I 69495,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenóe f -ll90,69 f -ll90,69 f -ll90,69 f -464.00 f -426,69 I 0,00 f 0.00 f 0,00 f 0.00 f 0,00 I 0,00 I 0,00 f 0.00 f 0.00 

zwiększenie f 445.37 f 445,37 f 445,37 f 18,68 f 426,69 f 0,00 f 0,00 f 0,00 f 0,00 I 0,00 f 0,00 I 0.00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 5 041696,91 I 4 953 201,91 I 4 810 oso.53 I 4 163 310,69 I 846 769,84 I o,oo I 16 000.00 I 121 121 ,38 I o.oo I o.oo I 94 495,oo I 69 495,oo I o.oo I o,oo 

przed zmianą I 224 848,01 I 224 848,01 I 224 848,01 I 224 848,01 I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo 

4040 
I Dodatkowe wynagrodzenie roczne zmniejszenie -464,00 -464,00 464,00 -464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 I Zakup mateńałów i wyposażenia 

4430 I Różne opłaty i składki 

4740 
Wynagrodzenia I ~enia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 

po zmianach I 224 384,01 I 224 384,01 I 224 384,01 I 224 384,01 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

przedzmianą I 106600.00 I 106600,00 I 106600,00 I o.oo I 106600,00 I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

zmniejszenie f -426,69 I -426,69 f -426,69 f 0,00 f -426,69 f 0,00 f 0,00 f 0,00 f 0,00 f 0.00 f 0.00 f 0,00 f 0,00 f 0,00 

zwięł<szenie I 0,00 f 0,00 f 0,00 f 0,00 f 0.00 f 0,00 f 0,00 f 0.00 f 0,00 f 0,00 f 0,00 f 0.00 f 0,00 f 0,00 

pozmianach I 106173.31 I 106 113,31 I 106173,31 I o.oo I 106173,31 I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo 

przed zmianą I 1 573,31 I 1 573,31 I 1 513_31 I o.oo I 1 573.31 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo 

zmniejszenie f 0,00 f 0,00 I 0,00 f 0,00 f 0,00 f 0,00 f 0.00 f 0.00 f 0,00 f 0,00 f 0.00 f 0,00 f 0,00 f 0,00 

zwiększenóe f 426,69 f 426,69 f 426,69 f 0,00 f 426,69 f 0,00 f 0,00 f 0,00 f 0,00 f 0,00 f 0,00 f 0,00 f 0,00 I 0,00 

po zmianach I 8 000.00 I 8 000.00 I 8 000.00 I o.oo I 8 000.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo 

przedzmianą f 15,95 f 15,95 I 15,95 f 15,95 f 0,00 f 0.00 f 0,00 f 0,00 f 0,00 f 0,00 f 0.00 f 0,00 f 0,00 f 0,00 

zmniejszenie f 0,00 f 0.00 f 0,00 f 0,00 f 0,00 f 0.00 f 0,00 f 0,00 f 0,00 f 0,00 f 0,00 f 0,00 f 0,00 f 0,00 

zwiększenie f 15,95 f 15,95 f 15.95 I 15.95 f 0,00 f 0,00 f 0,00 f 0,00 f 0,00 f 0,00 f 0.00 f 0,00 f 0,00 I 0,00 

po zmianach I 31.90 f 31.90 I 31.90 f 31,90 I 0,00 f 0.00 I 0,00 I 0,00 f 0,00 f 0.00 f 0,00 f 0,00 f 0,00 f 0.00 

Składkii inne pochodne od przed zmianą 2,73 2,73 2.73 2,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4850 
wynagrodzeń pracowni<ów zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 

wypłacanychwzwiązkuzpomocą zwiększenie 2,73 2,73 2,73 2,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
obyi,vatelom Ukrainy 

po zmianach 5,46 5,46 5,46 5,46 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co o,oo 0,00 

przed zmianą f 218 286,00 I 148 286.00 f 147 786,00 I 62 000.00 f 85 786.00 I 500,00 f 0,00 f 0,00 I 0,00 f 0,00 f 70 000,00 f 0,00 f 0.00 f 0,00 

Pozostała działalllOŚĆ 
lzmniejszenie f 0,00 I 0,00 f 0,00 f 0,00 f 0,00 f 0,00 f 0.00 f 0,00 f 0.00 I 0,00 f 0.00 f 0.00 f 0,00 f 0,00 

zwiększenie I 5 484.00 f 5 484,00 I 5 484,00 I 0,00 I 5 484,00 I 0.00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0.00 

po zmmnach I 223 150,00 I 153 150,00 I 153 250.00 I 62 000.00 I 91 250.00 I soo.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I 10 000,00 I o,oo I o.oo I o.oo 

przed zmmną I 28 536.00 f 28 536,00 f 28 536.00 f 0,00 f 28 536,00 f 0,00 f 0,00 f 0,00 f 0,00 f 0.00 I 0,00 f 0,00 f 0,00 I 0,00 

4210 I Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie f 0.00 f 0,00 f 0.00 f 0,00 f 0.00 I 0,00 f 0,00 f 0.00 f 0.00 f 0,00 f 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0.00 

zwiększenie I 484,oo I 484,oo I 484,oo I o.oo I 484.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

po zmianach I 29 000.00 I 29 000.00 I 29 000.00 I o.oo I 29 000.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

Strona 1 z 4 



przed zmianą 5500,00 5500,00 5500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 Q,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 239 817,19 239 817,19 198 817,19 46 034,19 152 783,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Bezpleczeństwo publiczne i zmniejszenie ·2500,00 -2500,00 -1900,00 0,00 -1900,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
784 ochrona przecM'pożarO'Na zwiększenie 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 239 817,19 239 817,19 199417,19 46 034,19 153 383,00 0,00 40400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 203102,19 203102,19 162102,19 45434,19 116668,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2500,00 -2500,00 -1900,00 0,00 -1900,00 0,00 ,600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
78412 Ocłx>tnicze straże pożarne 

zwiększenie 2500,00 2500,00 2 500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203102,19 203102,19 162702,19 45434,19 117 268,00 0,00 40400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Różne wydatki na rzecz osób zmniejszenie ,600,00 ,600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3030 

rLZ)'CZl1ych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40400,00 40400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0;00 0,00 

przed zmianą 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 Q,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów I '0'JX)sażenia 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 

zwiększenie 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1!,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 .o,oo 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług zdrowotnych 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0;00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 000,00 12000,00 12000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11700,00 11700,00 11700,00 0,00 11700,00 Q,00 0,00 0,00 ·0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15418,00 15 418,00 15418,00 0,00 15418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 
4430 Różne opiaty I składki 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15118,00 15118,00 15118,00 0,00 15118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 355 800,00 355 800,00 355 800,00 0,00 355 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie .5 000,00 -5 000,00 .5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 800,00 350 800,00 350 800,00 0,00 350 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 341300,00 341300,00 341300,00 0,00 341300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -5 000,00 .5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0;00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 336 300,00 336300,00 336 300,00 0,00 336300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 341300,00 341300,00 341300,00 0,00 341300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 
zmniejszenie .5 000,00 .5 000,00 .5 000,00 0,00 .5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0;00 

po zmianach 336300,00 336300,00 336 300,00 0,00 336300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11248 697,31 11248 697,31 10134 804,07 8173 765,78 1961 038,29 809759,36 504133,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 OŚWiata I wychowanie 
zmniejszenie -15200,00 -15200,00 -15200,00 -3 500,00 ·11700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 341,00 34 341,00 33234,00 13 893,00 19341,00 0,00 1107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11267 838,31 11267 838,31 10 152 838,07 8184158,78 1968 679,29 809 759,36 505240,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 4 



przed zmianą 6888317,39 I 6888317,39 I 6552206.16 I 5813856,84 I 738349,32 I o.oo I 336111.23 i o.oo i o.oo I o.oo I o.oo I o.oo i o.oo I o.oo 

-200.00 I -200,00 I -200.00 I -200.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo i o,oo i o,oo I o.oo 
80101 Szkoły podsta-e 

zmniejszenie 

zwiększenie 200.00 I 200.00 I 200.00 I o.oo I 200,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

po zmianach 6 888 317,39 I 6 888 317,39 I 6 552 206.16 I 5 813 656,84 I 738 549,32 I o.oo I 336 111 .23 i o,oo i o.oo I o.oo I o.oo i o.oo i o.oo I o.oo 

przed zmianą 12 927,75 I 12 921.15 I 12 927.75 I o.oo I 12 921.15 I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

4430 I Różne opiaty i <kładki 
zmniejszenie o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo 

zwiększenie 200.00 I 200.00 I 200,00 I o.oo I 200.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo 

po zmianach 13121.15 I 13121.15 I 13 121,15 I o.oo I 13121.15 I o.oo I o.oo i o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

przed zmianą 294 799.o5 I 294 799,o5 I 294 799.o5 I 294 799.05 I o.oo I o.oo I o.oo i o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

nauczycieli zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
4800 

po zmianach 294 599,05 294 599,05 294 599,05 294 599,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 096 466,50 I 2 ooo 466.50 I 1 451 560,60 i 1036632,21 i 414 948,39 i 609 759,36 i 35126,54 i o.oo i o.oo I o.oo I o.oo I o.oo i o,oo I o.oo 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie -15000.00 I -15000.00 I -15000,00 i -3300,00 i -11100.00 i o.oo i o.oo i o.oo i o.oo i o.oo i o.oo I o,oo I o.oo i o.oo 

zwiększenie i 19 141 ,00 I 19141,00 I 19 141 ,00 I o.oo I 19 141 ,00 I o.oo I o.oo I o,oo i o.oo I o.oo I o.oo I o,oo i o.oo i o,oo 

po zmianach I 2 100 607,50 I 2 100 607,50 I 1455121 .60 I 1 033 332,21 I 422 389,39 I 609 759,36 I 35 126.54 i o.oo i o.oo i o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

p,zed zmianą I 22 482,06 I 22 482.06 I 22 482,06 I 22 482,06 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo i o.oo 

4040 
I Dodatkowe y.ynagrodzenie roczne zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie o,oo o,oo o,oo o,oo o,oo o,oo o.oo o.aa o,oo o,oo o,oo o,oo o.oo o.oo 
pozmianach I 19182.06 I 19182,06 i 19182,06 I 19182,06 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo i o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

pr.,ed zmianą I 23 000.00 I 23 000.00 I 23 000.00 I o.oo I 23 000.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

4210 I Zakup materiałów I wyposażenia 
zmn~szenie i -3 000,00 i -3 000,00 i -3 000,00 I 0,00 i -3 000,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 

zwiększenie i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach 20 000.00 t 20 000.00 t 20 000.00 t o,oo i 20 000.00 i o.oo i o.oo i o.oo i o.oo i o.oo i o,oo I o.oo I o.oo I o.oo 

przed zmianą 285 000.00 t 285 000.00 i 285 000.00 i o.oo t 285 000.00 t o.oo i o.oo t o.oo i o.oo t o,oo I o.oo I o.oo i o.oo i o.oo 

4300 t 2a1wp us1ug pozos1a1yc11 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-8 100.00 I -8 100.00 I -8 100.00 I o.oo I -8 100.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo t o.oo i o.oo 

o .oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo t o.oo i o.oo 

po zmianach I 276 300,00 J 276 300,00 I 276 300,00 J 0,00 I 276 300,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 J 0 ,00 

Zakup usług przez jednostki przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
samorządu terytorialnego od innych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

jednostek samorządu zwiększenie 19 141,00 19141,00 19 141 ,00 0,00 19141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
terytorialnego 

po zmianach 45 141,00 45141 ,00 45141 ,00 0,00 45141 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Realizacja zadań wymagających przed zmianą 

stosowania specjalnej organizacji 1-------t-----+-------+-----1-------t------+------+-----1-----+-----,1----+-----+----+----+-----I 
145161,21 i 145161,21 i 139149,33 i 133510.62 t 5638,11 i o.oo i 6011.94 t o.oo t o.oo I o.oo I o.oo i o.oo i o.oo i o.oo 

nauki i metod pracy dla dzieci w zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80149 przedszkolach, oddziałach 1-------t-----+-------t------1-------t------t-------+-----1-----+----,1----+-----+----+----+-----1 

przedszkolnych w szl<olach zwiększenie 15 000,00 15 000,00 13 893,00 13 893,00 0,00 0,00 1107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
podstawowych iinnychfonnach l------t-----+-------+-----1------t------+-----+-----l-----+----!l----+-----+-----l---+-----I 
wychowania przedszkolnego po zmianach 160 167,27 160 167,27 153 042,33 147 403,62 5 638,71 0,00 7 124,94 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

p,zed zmianą i 6 011,94 i 6 011,94 i o.oo i o.oo i o.oo i o.oo i 6 011,94 i o.oo i o.oo i o,oo i o.oo i o.oo I o.oo i o.oo 

3020 
Wydatki osobawe niezaliczone do zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń zwiększenie 1107,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 

po zmianach 7 124,94 7124,94 0.00 0,00 0,00 0,00 7 124,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą I 19 891 ,23 _ J_ 19 891,23 I 19 891 ,23 I 19 89123___ ! o.oo _ __J_ 0,00 I o,oo_ I o,oo I 0,00 I o,oo I 0,00 I 0,00 I o.oo I o,oo 

4110 
Składki na lbezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne zwiększenie 2 140,00 2 140,00 2 140,00 2 140.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pozmianach 22031,23 22031 ,23 22031,23 22031,23 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pr.,ed zmianą I 2 849,91 I 2 849,91 I 2 849,91 J 2 849,91 I 0,00 J 0 ,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 J 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Solidarnościowy zwiększenie 307,00 307,00 307,00 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 156,91 3 156,91 3 156,91 3 156,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pr.,edzm~ną J 100661,06 I 100661,06 i 100661 ,06 i 100661 ,06 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 

4790 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 

nauczycieli zwiększenie 11446,00 11446,00 11446,00 11446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112107,06 112107,06 112107,06 112107,06 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 4 



przed zmianą 

zmniejszenie 
Wydatki razem: 

zwiększenie 

po zmianach 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 

Przedbórz, marzec 2023 r. 

58 835 036,71 31 829 811 ,25 

-23 590,69 -23 590,69 

42 750,37 42 750,37 

58 854196,39 31 848 970,93 

2'4'405 316,8'4 1-4 805 '473,06 9 599 8'43,78 

-22 990,69 -3 96-4,00 -19 026,69 

,41 6-43,37 13 911 ,68 27 731 ,69 

24423 969,52 14 815420,74 9 608 S48,78 

Strona 4 z 4 

1 826 259,36 5 286150,.42 127121 ,38 0,00 18063,25 27 005 225,46 9 907 044,31 0,00 0,00 

0,00 ~oo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 1107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 826 259,36 5 286 657,42 127121,38 0,00 184 963,25 27 005 225,46 9 907 044,31 0,00 0,00 



Załącznik Nr 1 do Tabeli nr 2 

Do Zarządzenia Nr 0050.29.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 31 marca 2023 roku 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelem Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium państwa w 2023 roku Fundusz Pomocy 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o I 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,001 0,001 0,001 0,00 

75023 I I Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 18,68 0,00 18,68 37,36 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 1 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
i Ukrainy 

18,68 0,00 18,681 37,36 

758 I I . !Różne rozficzenia 38670,00 0,00 o.ooi 38670,00' 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 o,ool 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 I I Różne rozliczenia finansowe 38670,00 0,00 0,00 38670,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 1 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
!Ukrainy 

38 670,00 0,00 0,00 38 670,00 

852 I I !Pomoc społeczna 50428,00 0,00 ' r 0,00 50428,00i 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85295 I (Pozostała działalność 50428,00 0,00 0,00 50428,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

50 428,00 0,00 0,00 50 428,00 
Ukrainy 

853 I I Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1530,00 0,00 0,00 1530,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 
0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85395 I I Pozostała działalność 1 530,00 0,00 0,00 1 530,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 1 3 

Strona 1 z 4 



2100 

.pgM .!t .. 

85595 

2100 

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

1 530,00 

§~lfiln~~li~gt,~{,~fA~,~c.';f~~fs~~}.1,~~~-?ł~~J~?l{~'i~~#Al,\~f~~~j~l~~,~~-1~B~,~;09 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

Strona 2 z 4 

0,00 

12 913,00 

0,00 

12 913,00 

0,00 0,00 1 530;00 

,Q):iQ ~,-~~00 m~ .. c- ··-:.·~~lt[t?~ ~~\t-;,,ł ~'~-. ....,.)~- .,,ł 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 12 913,00 

·0,00 0;00 0,00 

0,00 0,00 12 913,00 



80101 I Szkoły podstawowe 32475,38 0,00 0,00 32475,38 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materia/ów, leków, żywności) w związku z pomocą 

PSP Przedbórz 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 
obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

PSP Przedbórz 2 475,38 0,00 0,00 2 475,38 
pomocą obywatelom ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

80104 I Przedszkola 5444,62 0,00 0,00 5444,62 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materia/ów, leków, żywności) w związku z pomocą 

Samorządowe Przedszkole 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 
obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 800,00 0,00 0,00 800,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

Samorządowe Przedszkole 644,62 0,00 0,00 644,62 
pomocą obywatelom ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

80113 I Dowożenie uczniów do szkól 750,00 0,00 0,00 750,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 750,00 0,00 0,00 

~~~-- - ...... ~ : . :~~~'n; . 
' ........ ~ .~ 

85295 I Pozostała działalność 50428,00 o.oo 0,00 50428,00 

3280 świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy MGOPS 34 800,00 0,00 0,00 34 800,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP MGOPS 850,00 0,00 0,00 850,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

Urząd Miejski w Przedborzu 1 857,05 0,00 0,00 1 857,05 obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 10 152,00 0,00 0,00 10 152,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 15,00 0,00 0,00 15,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 273,00 0,00 0,00 273,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 830,80 0,00 0,00 830,80 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

Urząd Miejski w Przedborzu 162,42 0,00 0,00 162,42 
pomocą obywatelom ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy Urząd Miejski w Przedborzu 1 487,73 0,00 0,00 1 487,73 

P.ozoidafe:zadanla w zakresle'po~ spoleczneJ .'.--,·i. ~ .r . . • •. i~..,;\ft.;. ·-," ~· t' ·"·:! ;.. .. ~ ! . ·i··. a. ·.; • 1530,00 ' ' -- 0,00 .. 0,00 < 1530,ool .' ..... 
85395 I Pozostała działalność 1 530,00 0,00 0,00 1 530,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

MGOPS 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 
RP 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 6,00 0,00 0,00 6,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 24,00 0,00 0,00 24,00 

Strona 3 z 4 



MsSM 11!1©,fu 
85595 Pozostała działalność 12 913,00 

3290 
I Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium IMGOPS I 12 513

,
00

1 0,00 
RP 

4370 !Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy IMGOPS I 39,00I 0,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 361,00 0,00 

~:i,~"'l'!j~~~1,=~t~~~;:t"'~1,w~'i.~~ł~#~ir~~~:~~~at~ift~ ~~~~~~ff'{~',5~~~ t~i;;!S1.Q3'.tą~~;'są ::?t'tf~~;łisis.~ 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 

Przedbórz, marzec 2023 r. 

Strona 4 z 4 

1mm P:.C! 

0,00 12 913,00 

0,00 12 513,00 

O;OOI 39,00 

0,001 361,00 

j~03'ą7Bi36 



Uzasadnienie do zmiany planu wg zarządzenia nr 0050.29.2023 z dnia 31 marca 2023 rok w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Przedbórz na 2023 rok. 

Dochody bieżące 

1. Rozdział 75023 - Urzędy gmin - Fundusz pomocy - dokonuje się zmiany w planie dochodów 

budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków z Funduszu pomocy w kwocie 

18,68 zł z tytułu nadania numeru PESEL dla obywatela Ukrainy z przeznaczeniem na wydatki 

związane ze sprawami obywatelskimi. 
2. Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym dochodów budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu środków w kwocie 

1 607,35 zł na podstawie zawiadomienia o zmianach w planie dotacji celowych na 2023 r. przez 

ŁUW w Łodzi z przeznaczeniem na realizacje zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 

2023. 
3. Rozdział 80104 - Przedszkola - dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych 

bieżących polegającej na zwiększeniu środków w kwocie 17 533,65 zł na podstawie zawiadomienia 

o zmianach w planie dotacji celowych na 2023 r. przez ŁUW w Łodzi z przeznaczeniem na realizacje 

zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2023. 

Dochody bieżące wzrosły o kwotę 19 159,68 zł i po zmianie wynoszą 32417 820,37 zł. 

Ogółem dochody wzrosły o kwotę 19 159,68 zł i po zmianie wynoszą 51 821 768,16 zł. 

Wydatki bieżące 

4. Rozdział 75023 - Urzędy gmin - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na: 

• Fundusz pomocy - wprowadzeniu środków z Funduszu pomocy w kwocie 18,68 zł 

z tytułu nadania numeru PESEL dla obywatela Ukrainy z przeznaczeniem na wydatki 

związane ze sprawami obywatelskimi ( wynagrodzenia), 

• przesunięciu środków między paragrafami w kwocie 426,69 zł celem zabezpieczenia 

środków na opłatę polisy ubezpieczeniowej, 

• zmniejszenie o kwotę 464,00 zł i przesunięciu tych środków do rozdziału 75095. 

5. Rozdział 75095 - Pozostała działalność - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu środków w kwocie 5 000,00 zł 

z przeznaczeniem na zakup usług remontowych oraz dokonano zwiększenia środków w kwocie 
464,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia. 

6. Rozdział 75412- Ochotnicze straże pożarne - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków między paragrafami w kwocie 

2 500,00 zł celem zabezpieczenia środków na zakup usług remontowych w zakresie samochodów 

bojowych i sprzętu używanego przez jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej. 
7. Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - dokonuje się zmiany w planie finansowym rezerwy 

ogólnej poprzez zmniejszenie o kwotę 5 000,00 zł i przesuwa się środki na wydatki bieżące do 

rozdziału do rozdziału 75095 na zakup usług remontowych. 

8. Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe - Szkoła Podstawowa w Górach Mokrych - dokonuje się 

zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu 

środków między paragrafami w kwocie 200,00 zł celem zabezpieczenia środków na ubezpieczenia 

majątkowe (polisy). 

9. Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - Szkoła Góry Mokre - dokonuje 
się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu 



środków w kwocie 1 607,35 zł jako wydatki z dotacji i zmn1eJszeniu środków w kwocie 
1 607,35 zł jako zadanie własne. Dostosowano klasyfikacje budżetowa do otrzymanego 
zawiadomienia o zmianach w planie dotacji celowych na 2023 r. przez ŁUW w Łodzi 

z przeznaczeniem na realizacje zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2023. 

10. Rozdział 80104- Przedszkola - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych 
bieżących polegającej na: 

• Samorządowe Przedszkole - zmniejszeniu środków w kwocie 162 342,45 zł jako zadania 
własne i zwiększeniu środków w kwocie 162 342,45 zł jako zadanie finansowane z dotacji 
w związku z dostosowaniem klasyfikacji budżetowej do zmian w zakresie dotacji na 
zadania w zakresie wychowania przedszkolnego, 

• zmniejszeniu w kwocie 15 000,00 zł i przesunięciem środków do rozdziału 80149 

w związku z koniecznością zatrudnienia nauczyciela wspomagającego do przedszkola, 
• UM - zwiększeniu w kwocie 19 141,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług od innych 

jednostek samorządu terytorialnego w zakresie wychowania przedszkolnego dzieci 
uczęszczających do przedszkoli na terenie innych gmin. Ponadto w zakresie planu jednostki 
Urzędu dokonano zmiany w zakresie przeniesienia ze środków własnych na środki z dotacji 

11. Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego - dokonano zmiany w planie finansowym wydatków 
budżetowych bieżących poprzez wprowadzenie środków na wynagrodzenia i pochodne dla 
zatrudnionego nauczyciela wspomagającego. 

Wydatki bieżące zwiększono o kwotę 42 750,37 zł zmniejszono o kwotę 23 590,69zł. 

Saldo zmian wynosi zwiększenie w kwocie 19 159,68 zł. 

Przedbórz; Marzec 2023 r. 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 


